
2024 M. KOVO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 
 

VAIKŲ, ŠEIMŲ, BENDRUOMENĖS RENGINIAI 

Kaziuko kermošiaus šurmulys „Purienų” ir „Lelijų” grupėse. Atsakingos mokytojos Rasa, Raimonda, 

Lina K., Ieva. 2024-03-01 

Kovo 11 – tosios paminėjimo akcija „Aš mažas, bet aš dalis tavęs“. Atsakingos mokytojos: Asta Š., 

Dovilė, Diana G. Lina Z. 2024-03-08 

„Lelijų“ gr. vaikų ir tėvų sportinis renginys „Futboliukas su tėvais“. 2024-03-28. Atsakingos mokytojos 

Asta T. Ieva, Lina K. 

EDUKACINĖS IŠVYKOS, RENGINIAI 

„Lelijų“ gr. vaikų išvyka į lopšelį-darželį „Ąžuoliukas“ dalyvauti grupės ugdytinės mamos organizuotoje 

veikloje. 2024-03-05. Atsakingos mokytojos Lina K., Ieva 

„Linelių“ gr. vaikų išvyka į Mažosios Lietuvos istorijos muziejų dalyvauti edukacijoje „Velykinio atviruko 

gamyba“.  2024-03-07. Atsakingos mokytojos Dalia, Indrė 

„Lelijų“ gr. vaikų išvyka į Klaipėdos miesto senamiestį susipažinti su miesto įžymiomis vietomis, pastebėti 

senamiesčio unikalumą. 2024-03-13. Atsakingos mokytojos Lina K., Ieva 

„Purienų“ gr. išvyka į Klaipėdos etnokultūros centrą, dalyvauti edukacijoje „Etnopotyriai“  2024-03-13. 

Atsakingos mokytojos Rasa, Raimonda 

Edukacinis renginys „Margučių alėja“ Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klube „Draugystė“. Dalyvauja 

„Varpelių“ gr. vaikai. Atsakingos mokytojos Vilija, Karolina. 2024-03-20 

Edukacinis renginys „Margučių alėja“ Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klube „Draugystė“. Dalyvauja 

„Linelių“ gr. vaikai. Atsakingos mokytojos Dalia, Indrė. 2024-03-20 

Pakuočių atliekų tvarkymo organizacijos „Žaliasis taškas“  aplinkosauginio renginio „Įdomioji ekologija" 

edukacija edukacija skirta Žemės dienai paminėti. Dalyvauja „Žibuoklių“ gr.  vaikai su mokytoja Alina J. Kovo 

21 d., 10. 00 val. 

 „Varpelių“ gr. vaikų išvyka į į Klaipėdos Prano Domšaičio galeriją dalyvauti edukacijoje „Nuo lašelio iki 

debesies“. Atsakingos mokytojos Karolina ir Vilija. 2024 m.  2024-03-26.  

„Varpelių“ gr. išvyka į P. Domšaičio galeriją dalyvauti edukaciniame renginyje „Nuo lašelio iki debesies“. 2024-

03-26. Atsakingos mokytojos Vilija, Karolina 

Edukacinis renginys „Margučių alėja“ Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klube „Draugystė“. Dalyvauja 

„Žibuoklių“ gr. vaikai. Atsakingos mokytojos Alina, Diana. 2024-03-27 

BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS 

Renginys „Lietuva – mūsų šalelė“. Dalyvauja priešmokyklinio ugdymo „Linelių“, „Žibuoklių“ gr. vaikai ir    

Klaipėdos lopšelio-darželio „Alksniukas“ priešmokyklinio ugdymo vaikai. Atsakingos priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos Dalia, Indrė, Alina, Diana. 2024-03-08, 10 val. 

J. Kačinsko muzikos mokyklos mokinių koncertas priešmokyklinio ugdymo grupių vaikams. 2024-03-13, 16 val. 

SVEIKATOS STIPRINIMAS IR SAUGIOS GYVENSENOS PREVENCIJA 

„Lietuvos mažųjų žaidynės 2024“ II etapas. Atsakingos mokytojos: neformaliojo ugdymo mokytoja Asta T., 

priešmokyklinio ugdymo mokytoja Alina 

 



ĮSTAIGOS PROJEKTAI, TEMINĖS SAVAITĖS 

Įstaigos projektas skirtas Švyturio metams paminėti „Mano miestas – Klaipėda“. Laikotarpis 2024-03-04–2024-

03-15.  Atsakingos mokytojos Raimonda, Ieva 

Įstaigos projektinė savaitė Pasaulinei vandens dienai paminėti „Nuo lašelio iki debesies“. 2024-03-18–2024-03-

22. Atsakingos mokytojos Vilija, Karolina 

PARODOS ĮSTAIGOJE 

Piešinių paroda „Laiptai į dangų“. Atsakinga neformaliojo ugdymo mokytoja Lijana.  

STEAM inžinerijos darbų paroda iš antrinių žaliavų „Švyturys man kelią rodys“. Atsakingos mokytojos  

Raimonda, Lina K., Ieva, neformaliojo ugdymo mokytoja Lijana 

Kūrybinių darbų paroda  ,,Velykų šventės belaukiant“. Atsakingos mokytojos Ramutė, Eglė 

DALYVAVIMAS MIESTO, RESPUBLIKOS, TARPTAUTINIUOSE PROJEKTUOSE, AKCIJOSE, 

PARODOSE 

Organizavimas respublikinį ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų projektą „Pratimai porose”. Atsakinga 

neformaliojo ugdymo mokytoja Asta T. 

Dalyvavimas  projekte-pilietinėje akcijoje  „Bėgu Lietuvai 2024“. Dalyvauja  priešmokyklinio ugdymo „Linelių“, 

„Žibuoklių“ gr. vaikai. Projekto organizatorius Klaipėdos lopšelis-darželis „Rūta“. Atsakingos priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos Dalia, Indrė, Alina, Diana 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir pedagogų virtualiame 

projekte ,,Jei prabiltų švyturys...“. Organizatorius Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Žuvėdra“.  Dalyvauja „Purienų“, 

„Linelių“ gr. vaikai. Atsakingos mokytojos Lina K. Raimonda. 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte ,,Švarūs pirštukai-

linksmi pirštukai“, kurį organizuoja Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Dobiliukas“. Projekte dalyvaus grupės 

,,Pakalnutės“ vaikai, mokytoja Gintarė, meninio ugdymo mokytoja Aušra. 

Klaipėdos miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų šventinis renginys skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai „Mano pasaulis – Lietuva“. Atsakingos meninio ugdymo mokytoja Aušra, 

Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Alina. 2024-03-26 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių darbų parodoje 

„Lietuvos švyturiai“. Dalyvauja „Linelių“ gr. vaikai, mokytojos Dalia, Indrė. Laikotarpis 2024-03-07–2024-04-07 

Dalyvavimas respublikiniame socialinio-emocinio lavinimo projekte „Draugiškoji SEU DRAMBLIADA“.   

Dalyvauja „Purienų“ gr. vaikai. Atsakingos mokytojos  Raimonda, Rasa. 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, mokytojų kūrybinių darbų 

projekte „STEAM Velykinis margutis“. Dalyvauja „Purienų“, „Linelių“ gr. vaikai. Atsakingos mokytojos Alina, 

Diana, Raimonda. 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ugdymo viktorinoje „Žemaitija iš gandro skrydžio“. Viktorinos 

organizatorius Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“. Dalyvauja  „Lelijų“ gr. vaikai. Atsakingos mokytojos Ieva, 

Lina K. Laikotarpis 2024-03-01–2024-03-29 

Dalyvavimas Klaipėdos miesto dorinio ugdymo (etikos ir tikybos) mokytojų metodinių būrelių tarybos, VšĮ Šv. 

Pranciškaus onkologijos centro, Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos Šv. Kazimiero Provincijos Klaipėdos Šv. 

Pranciškaus Asyžiečio vienuolyno organizuojamame projekte „Vilties varpai“. Laikotarpis 2024-02-01–2024-03-

25. Atsakinga neformaliojo ugdymo mokytoja Lijana. 

Dalyvavimas ilgalaikiame respublikiniame projekte „Futboliukas“. Dalyvauja „Lelijų“ ir „Purienų“ gr. vaikai ir 

mokytojos. Atsakinga neformaliojo ugdymo mokytoja Asta. 



Dalyvavimas ilgalaikiame  tarptautiniame eTwinning projekte „Judantis pasakų pasaulis“ („The moving world or 

fairy tales“). Dalyvauja  „Žibuoklių“ ir „Varpelių“ grupės vaikai. 2024 m. vasaris–balandis. Atsakingos 

mokytojos Alina, Karolina 

Dalyvavimas ilgalaikiame tarptautiniame  eTwinning projekte „My colorful world“. Dalyvauja „Linelių“ gr. 2024 

m. sausis–gegužė. Atsakinga mokytoja Indrė. 

Dalyvavimas ilgalaikiame tarptautiniame  eTwinning  projekte „Montessori mathematics“. Dalyvauja „Žibuoklių“ 

gr. 2024 m. sausis–balandis. Atsakinga mokytoja Alina 

Dalyvavimas eTwinning projekte „A glass of though“. Dalyvauja „Žibuoklių“ gr. 2024 m. sausis–balandis. 

Atsakinga mokytoja Alina 

GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

Pranešimas ,,Patyriminis ugdymas ankstyvavjame amžiuje“ (KPŠKC). Pranešimą rengia ir skaito mokytoja           

Asta Š. 2024-03-21 

Pranešimas „Patyriminės veiklos naudojant „Žaismė ir atradimai““ (KPŠKC). Pranešimą rengia ir skaito  

mokytoja Raimonda. 2024-03-21 

Pranešimas  „Ugdymo strategijos projektinėje veikloje“. (KPŠKC). Pranešimą rengia ir skaito mokytojos 

Karolina, Vilija. 2024-03-21 

Atvira veikla „Žaidybiniai kontekstai ugdomojoje veikloje“. Veiklą veda Asta Š. 2024-03-21 

Atvira veikla „Reflektyvus ugdymas projektinėje veikloje „Mano miestas – Klaipėda“. Veiklą veda Raimonda A. 

2024-03-21 

Atvira veikla „Vaikų patirtys sensorinio lavinimo ir pažinimo veiklose“. Veiklą veda Daiva B. 2024-03-21 

STEBĖSENA, PAGALBA MOKYTOJUI 

Ugdymuisi palankios pažintinės aplinkos kūrimas grupėse. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Veiklų organizavimas lauke (ugdomųjų veiklų perkėlimas į lauko erdves, stebėjimai, daržo lysvių priežiūra, 

fizinis aktyvumas, žaidybinė veikla).  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Ugdomojo proceso individualizavimas pagal vaikų poreikius ir ugdymosi galimybes 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Dalyvavimas projekto „Ikimokyklinio ugdymo turinio kaita“ mokymų programoje „Ikimokyklinio ugdymo 

programų atnaujinimas ir jų įgyvendinimas vadovaujantis Ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis“.           

2024-03-05, 13.00 val. Dalyvauja pavaduotoja ugdymui Dalia 

Paskaita „Švietimo pagalbos specialistas ir jo darbo kokybė: kaip neperdegti darbe?“. Dalyvauja logopedė 

Lina.2024-03-14. 11 val. 

Mokymų programa „Dėmesingu įsisąmoninimu grįsto streso valdymo 8 savaičių programa“. Dalyvauja 

mokytojos Lina K., Gintarė  

Mokytojų skaitmeninio raštingumo programos kursai. 2024-03-13 d. Dalyvauja mokytojos Indrė, Raimonda,   

Asta Š.  

Dalyvavimas ilgalaikiame projekte-mokymuose „Skaitmeninio metodo panaudojimo galimybės vaikų fizinėje 

veikloje“. 2024 m. sausis–balandis. Dalyvauja  neformaliojo ugdymo mokytoja Asta 

METODINIAI RENGINIAI PŠKC  

Metodinė diena „Įtraukusis ugdymas – užtikrinantis sėkmingą ugdymosi procesą visiems dalyviams“ (PŠKC). 

2024-03-19, 10 val. Dalyvauja priešmokyklinio ugdymo mokytojos 



Metodinė diena „Šiuolaikinės ugdymo priemonės ir strategijos ugdant ikimokyklinio amžiaus vaikus“.           

2024-03-21. 2024-03-21, 9.30 val. Dalyvauja pageidaujančios ikimokyklinio ugdymo mokytojos. 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktoriaus pavaduotojų ugdymui apskrito stalo diskusija „Priešmokyklinio 

ugdymo bendrosios programos įgyvendinimas. Vaiko pažangos vertinimo iššūkiai ir sėkmės istorijos“. 2024-03-

22, 14 val. Dalyvauja pavaduotoja ugdymui Dalia 

 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, KITA VEIKLA 

etwinning darbo kūrybinės grupės pasitarimas 

 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktorių pasitarimas. 2024-03-20. Direktorė Asta. 

 

 Įstaigos veiklos įsivertinimo darbo grupės pasitarimas dėl teminio veiklos kokybės įsivertinimo.                    

2024-03-13, 13.00 val. Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė.  

 

Metodinės tarybos posėdis „Neformaliojo ugdymo mokytojų bendravimo ir bendradarbiavimo su ugdytinių tėvais 

įgalinimas“. Dalyvauja metodinės tarybos nariai, neformaliojo ugdymo mokytojai, direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui. 2024-03-18, 12.00 val. 


